UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 04 –Seleção de Bolsistas para Atuar nos Espaços Gerenciados pela Dacic

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público a convocação do canditato do turno da manhã do Edital

n.04 – 2023 - Seleção de Bolsistas para Atuar nos Espaços Gerenciados pela Dacic.

O candidato deverá comparecer ao Teatro Universitário, às 10h, e procurar o servidor Anderson - Técnico de Som.

Manhã

Nome Curso Turno Média
Johklesy Farias da Silva História Manhã 8,19

Rio Branco, Acre, 09 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021